
 
 

ZARZĄDZENIE NR 81.2025 
WÓJTA GMINY WAGANIEC 

z dnia 4 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Waganiec na 2025 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1483) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/66/2024 Rady Gminy Waganiec z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Waganiec na 2025 rok zmienionej uchwałą Nr XIII/73/2025 Rady Gminy Waganiec z dnia 
27 lutego 2025 r., uchwałą  Nr XV/83/2025 Rady Gminy Waganiec z dnia 31 marca 2025 r., uchwałą Nr 
XVI/93/2025 Rady Gminy Waganiec z dnia 4 kwietnia 2025 r., uchwałą Nr XVI/94/2025 Rady Gminy 
Waganiec z dnia 4 kwietnia 2025 r., zarządzeniem Nr 28.2025 Wójta Gminy Waganiec z dnia 9 kwietnia 
2025 r., zarządzeniem Nr 29.2025 Wójta Gminy Waganiec z dnia 22 kwietnia 2025 r., uchwałą Nr 
XVII/99/2025 Rady Gminy Waganiec z dnia 20 maja 2025 r., zarządzeniem Nr 35.2025 Wójta Gminy 
Waganiec z dnia 26 maja 2025 r., zarządzeniem Nr 40.2025 Wójta Gminy Waganiec z dnia 5 czerwca 2025 r., 
uchwałą Nr XVIII/111/2025 Rady Gminy Waganiec z dnia 25 czerwca 2025 r., uchwałą Nr XIX/115/2025 
Rady Gminy Waganiec z dnia 22 lipca 2025 r., zarządzeniem Nr 53.2025 Wójta Gminy Waganiec z dnia 
12 sierpnia 2025 r., zarządzeniem Nr 56.2025 Wójta Gminy Waganiec z dnia 2 września 2025 r., uchwałą Nr 
XX/118/2025 Rady Gminy Waganiec z dnia 23 września 2025 r., zarządzeniem Nr 64.2025 Wójta Gminy 
Waganiec z dnia 30 września 2025 r., zarządzeniem nr 65.2025 Wójta Gminy Waganiec z dnia 2 października 
2025 r., zarządzeniem Nr 69.2025 Wójta Gminy Waganiec z dnia 17 października 2025 r., zarządzeniem 
Nr 70.2025 Wójta Gminy Waganiec z dnia 24 października 2025 r., zarządzeniem Nr 72.2025 Wójta Gminy 
Waganiec z dnia 3 listopada 2025 r., uchwałą Nr XXII/124/2025 Rady Gminy Waganiec z dnia 27 listopada 
2025 r. oraz zarządzeniem Nr 80.2025 Wójta Gminy Waganiec z dnia 2 grudnia 2025 r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia, 

2) w wyniku dokonanych zmian nie ulega zmianie  plan wydatków budżetowych ustalony na kwotę  
39.980.162,67 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie 32.882.698,67 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane z kwoty 17.130.722,68 zł na 17.131.107,80 zł, 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań z kwoty 10.258.306,35 zł na 10.257.921,23 zł, 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 3.969.164,60 zł, 

- dotacje na zadania bieżące w kwocie 237.310,00 zł, 

- obsługa długu w kwocie 907.000,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 8 grudnia 2025 r.

Poz. 6094



- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ufp 
w kwocie 380.195,04 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 7.097.464,00 zł, z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 
7.097.464,00 zł, w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ufp w kwocie 1.446.700,00 zł. 

§ 2. Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2025 roku otrzymuje brzmienie, zgodnie 
z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Ulegają zmianie wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości 
w sposób zwyczajowo przyjęty, a także poprzez zamieszczenie jego treści na stronie internetowej 
www.waganiec.biuletyn.net. 

2. Zarządzenie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Wójt Gminy 
 
 

Piotr Kosik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6094



Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 81.2025 Wójta Gminy Waganiec z dnia 4 grudnia 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

750 Administracja publiczna 4 928 005,00 5 229 453,96 -385,12 385,12 5 229 453,96

75011 Urzędy wojewódzkie 123 595,00 147 503,00 -20,12 20,12 147 503,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 260,00 2 390,00 0,00 19,25 2 409,25

4410 Podróże służbowe krajowe 250,00 350,00 -19,50 0,00 330,50

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 695,00 3 817,00 -0,62 0,00 3 816,38

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 380,00 1 366,00 0,00 0,87 1 366,87

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 272 140,00 4 424 444,06 -365,00 365,00 4 424 444,06

4260 Zakup energii 26 950,00 20 365,00 -365,00 0,00 20 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10 080,00 11 040,00 0,00 365,00 11 405,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

1 100,00 103 870,00 -2,03 2,03 103 870,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

1 100,00 1 100,00 -2,03 2,03 1 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 908,04 908,04 0,00 1,96 910,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 156,09 156,09 -2,03 0,00 154,06

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22,25 22,25 0,00 0,04 22,29

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 13,62 13,62 0,00 0,03 13,65

852 Pomoc społeczna 1 272 243,00 1 504 888,42 -0,01 0,01 1 504 888,42

85295 Pozostała działalność 47 358,00 32 242,00 -0,01 0,01 32 242,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 50,78 50,78 -0,01 0,00 50,77

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5,97 5,97 0,00 0,01 5,98

Razem 34 717 500,00 39 980 162,67 -387,16 387,16 39 980 162,67

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 6094



Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2025 r. 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 81.2025 Wójta Gminy Waganiec z dnia 4 grudnia 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 599 130,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 25 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 

   Budowa sieci wodociągowej 25 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 574 130,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 127 430,00 

   Budowa przyłącza kanalizacji sanitarnej w miejscowości Waganiec ul. 
Kolejowa 4 51 470,00 

   Budowa wiat magazynowych w Wójtówce 45 960,00 

   Opracowanie dokumentacji projektowej dla budowy kanalizacji deszczowej 
oraz przyłączy kanalizacji sanitarnej w miejscowości Plebanka 30 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
1 434 180,00 

   Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Waganiec 1 434 180,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 520,00 

   Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Waganiec 12 520,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 120 760,00 

 40002  Dostarczanie wody 120 760,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 760,00 

   Budowa przyłącza sieci wodociągowej w miejscowości Waganiec ul. 
Kolejowa 4 25 830,00 

   Rozbudowa i modernizacja gminnej sieci wodociągowej 54 930,00 

   Rozbudowa/przebudowa sieci wodociągowej 10 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

   Zakup sieci wodociągowej w miejscowości Przypust 30 000,00 

600   Transport i łączność 3 154 151,94 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 202 925,00 

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych 

75 675,00 

   Przebudowa drogi powiatowej Nr 2603C Ciechocinek - Siutkowo - etap V 75 675,00 

  
6650 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów 
na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

127 250,00 

   Budowa ścieżek rowerowych na terenie gmin Nieszawa i Waganiec 127 250,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 951 226,94 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 929 226,94 

   Budowa ścieżek rowerowych i pieszo-rowerowych na terenie gminy 
Waganiec - kolejny etap 110 100,00 

   Budowa/przebudowa/modernizacja dróg gminnych 118 156,94 

   Przebudowa drogi gminnej nr 160525C w miejscowości Wiktoryn 49 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 160528C Waganiec - Wólne na odcinku 1,634 
km (od km 0+833 do km 2+467) 2 212 570,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 160543C 439 400,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 22 000,00 

   Zakup odcinkowych pomiarów prędkości 22 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 34 320,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 34 320,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 320,00 
 

 Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 6094
_______________________________________________________________________________________________________________



   Zagospodarowanie terenu wokół budynków przy ul. Dworcowej 3-11 w 
Wagańcu 34 320,00 

750   Administracja publiczna 78 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 78 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

   Wykonanie podjazdu dla osób niepełnosprawnych 20 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 58 000,00 

   Zakup choinki gminnej i ozdób na lampy 58 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 65 000,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 5 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 5 000,00 

   Dofinansowanie "Zakup miernika poziomu dźwięku (Sonometr)" 5 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 60 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 

   Zakup samochodu dla OSP w Plebance 60 000,00 

801   Oświata i wychowanie 64 500,00 

 80101  Szkoły podstawowe 64 500,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 64 500,00 

   Zakup szafek 47 500,00 

   Zakup wiat śmietnikowych 17 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 140 088,46 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 107 100,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 107 100,00 

   Budowa oświetlenia drogowego 107 100,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 32 988,46 

  
6650 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków 
powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

32 988,46 

   Budowa boksów magazynowych do segregacji surowców wtórnych wraz z 
placami manewrowymi oraz budowa instalacji antyodorowej 32 988,46 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
1 126 050,76 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 78 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 78 500,00 

   Adaptacja i przebudowa budynku zlokalizowanego przy ul. Kolejowej 4 w 
Wagańcu na potrzeby Gminnego Ośrodka Kultury oraz Gminnej Biblioteki 
Publicznej 

50 000,00 

   Adaptacja i przebudowa istniejącego budynku dla potrzeb zielonej szkoły z 
zapleczem noclegowym w Wólnem 10 000,00 

   Przebudowa części budynku Niszczewy 25 na potrzeby świetlicy wiejskiej i 
KGW "Niszczewianki" 18 500,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 
1 021 550,76 

  
6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

203 582,26 

   Zachowanie i utrwalenie substancji zabytku poprzez konserwację 
polichromowanych ołtarzy bocznych w kościele pw. śś Stanisława bpa i 
Marii Magdaleny w Przypuście 

203 582,26 

  6580 
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek budżetowych 817 968,50 

   Opracowanie dokumentacji projektowej dla odbudowy dworu potomków 
Marcello Bacciarellego - malarza ostatniego Króla Polski Stanisława 
Augusta Poniatowskiego 

188 374,50 

   Utworzenie kuźni kultury w miejscowości Sierzchowo 419 996,00 

   Utworzenie kuźni kultury w miejscowości Sierzchowo - II etap 209 598,00 

 92195  Pozostała działalność 26 000,00 

 Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 6094
_______________________________________________________________________________________________________________



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 000,00 

   Budowa placu zabaw 26 000,00 

926   Kultura fizyczna 715 462,84 

 92601  Obiekty sportowe 715 462,84 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 715 462,84 

   Budowa boiska do koszykówki o nawierzchni modułowej w Wagańcu 107 000,00 

   Modernizacja boisk sportowych kompleksu "Moje boisko-ORLIK 2012" w 
Zbrachlinie 588 462,84 

   Utwardzenie terenu przy boisku ORLIK w Zbrachlinie 20 000,00 

Razem 7 097 464,00 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 6094
_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik nr 3 do zarządzenia Nr 81.2025 Wójta Gminy Waganiec z dnia 4 grudnia 2025 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

750 Administracja publiczna 75 698,00 99 391,00 -20,12 20,12 99 391,00

75011 Urzędy wojewódzkie 75 698,00 99 391,00 -20,12 20,12 99 391,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 538,00 1 668,00 0,00 19,25 1 687,25

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 100,00 -19,50 0,00 80,50

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 1 907,00 -0,62 0,00 1 906,38

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 940,00 926,00 0,00 0,87 926,87

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

1 100,00 103 870,00 -2,03 2,03 103 870,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

1 100,00 1 100,00 -2,03 2,03 1 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 908,04 908,04 0,00 1,96 910,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 156,09 156,09 -2,03 0,00 154,06

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22,25 22,25 0,00 0,04 22,29

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 13,62 13,62 0,00 0,03 13,65

Razem 2 142 688,00 3 532 686,07 -22,15 22,15 3 532 686,07

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 6094


	ZARZĄDZENIE NR 81.2025 WÓJTA GMINY WAGANIEC z dnia 4 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2 lit. a
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 2 lit. a
	tir. 3 (3) w § 1 pkt 2 lit. a
	tir. 4 (4) w § 1 pkt 2 lit. a
	tir. 5 (5) w § 1 pkt 2 lit. a
	tir. 6 (6) w § 1 pkt 2 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-12-08T11:32:57+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




